
Nº NUMERO DE

No. Cant. Monto Cant. Monto Cant. Precio Unit. Monto Cant. Monto Cant. Monto Cant. Monto
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0 0 0,00
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0 0 0,00
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Nombre Nombre Nombre Nombre

C.I.V C.I.V C.I: C.I:

REV. () 

NOMBRE DE LA  EMPRESA 

DATOS DEL CONTRATO VALUACION HOJA

                                      CUADRO DE CIERRE DE OBRA

Nº FECHA FECHA

0

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA O SERVICIO

 

PARTIDAS
UNID. PRECIO UNIT.

PPTO. ORIGINAL OBRAS ADICIONALES RECONSIDERACIÓN AUMENTOS DISMINUCIONES OBRA EJECUTADA

Descripción

0

0

0

MONTO TOTAL 

0

0

0

0

0

0

0

0

MONTO TOTAL DE LA HOJA

MONTO TOTAL ACUMULADO

IVA (16%)

Empesa / Cooperativa Ingeniero Residente o Supervisor    Ing. Inspector  o Inspector                                Jefe Unidad de Obras Publicas Director de Infraestructura

Nombre

DISTRIBUCIÓN DE LOS ORIGINALES: ARCHIVO DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, ARCHIVO DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA, EMPRESA / COOPERATIVA

Firma y sello Firma y sello   Firma y sello   Firma y sello   Firma y sello


